
از زمانی که مشخص 
شد آردا گولر رئال 
مادرید را انتخاب 
کرده رسانه ها به 

دنبال کلید حل این 
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مذاکره با جوانان 
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 لیگ تابستانی
پیش فصل جذاب

خارج از فصل و در جریان نقل 
  ،N BA ن  یکنا ز با ت  لا نتقا ا و 
رقابت های لیگ تابستانی تحت 
عنوان سامرلیگ برگزار می شود. 
اولین دوره این لیگ در سال 2004 
در دانشگاه نوادا لاس وگاس،  با 
 NBA حضور شش تیم از لیگ
برگزار شد. استقبال از این لیگ 
زیاد بود به طوری که در سال 2005 
تعداد 15 تیم در این لیگ شرکت 
 NBA کردند. در سال 2007،  واژه
به نام این لیگ اضافه شد و در سال 
2008 هم این لیگ با پشتیبانی مالی 
»EA اسپورتس« با حضور 22 تیم 

برگزار شد.
در پیش فصل جدید 2023-2024 
 NBA نیز لیگ تابستانی تیم های
برگزار می شود. البته امسال این 
رقابت ها تحت عنوان سامرلیگ 
لیفرنیا کلاسیک و سامرلیگ  کا
سالت لیک سیتی برگزار می شود.

تیم های  مل  لیفرنیا شا کا لیگ 
شارلوت هورنتس،  گلدن استیت 
  ، لیکرز نجلس  آ لس    ، یرز ر ا و
میامی هیت،  سن آنتونیو اسپرز و 
ساکرامنتو کینگر است. ممفیس 
گزیزلیز،  اوکلاهماسیتی ثاندر،  
فیلادلفیا و یوتا جز هم چهار تیمی 
هستند که در سالت لیک سیتی 

قرار گرفته اند.
در این مسابقات نتیجه بازی ها 
خیلی مهم نیست،  در واقع لیگ 
یکنان  ز با به  نی فرصتی  بستا تا
می دهد تا مهارت هایشان را اثبات 
کنند. بعضی از این بازیکنان موفق 
می شوند با نمایش خوب و اجرای 
ین  ا ر  د تخصصی  ی  رت ها مها
رقابت ها جایگاه خودشان را در 

تیم هایشان تثبیت کنند.
ی  بت ها رقا ین  ا لب  جا نکته 
تابستانی این است که بازیکنانی 
که با تیم ها قرارداد ندارند فقط در 
طول لیگ تابستانی جزو آن تیم 
محسوب می شوند و پس از پایان 
این لیگ می توانند توسط تیم های 

دیگر جذب شوند.
بازیکنان مهم و تازه واردهای حاضر 
در لیگ کالیفرنیا شامل برندن میلر 
و نیک اسمیث جونیور و آماری بیلی 
و جیمز ناجی از هورنتس  است. 
همچنین بازیکنان سال دومی  مهم 
عبارتند از: کیگن ماری از کینگز،  
مکس کریستی و اسکاتی پیپن 
جونیور از لیکرز،  بلیک وسلی از 

اسپرز،  نیکولا یوویچ از هیت.
بازیکنان مهم حاضر در لیگ سالت 
لیک سیتی هم از  چت هولمگرن 
و جیلن ویلیامز از اوکلاهما،  تیلور 
هندریکس و کیانته جرج و برایس 
سنسابا از یوتا،  تشکیل شده است.

 هافبک هلندی 
در راه میلان

تایانی رایندرز هافبک هلندی بر سر 
قرارداد و مسائل شخصی با میلان 
به توافق رسیده و حالا فقط توافق 
میلان با باشگاه آلکمار باقی مانده 

تا این انتقال نهایی شود.
گفته می شود این بازیکن 24 ساله 
قبول کرده سالانه 1/7 میلیون یورو 
از میلان دستمزد بگیرد، همچنین 
پیشنهاد اول میلان به آلکمار که 16 
میلیون یورو ارزش داشته، توسط 

باشگاه هلندی رد شده است.
طبق گزارش روزنامه گاتزتا دلو 
اسپورت، آلکمار برای فروش ستاره 
خط میانی اش 25 میلیون یورو 
می خواهد اما روسونری امیدوار 
است قرارداد را با رقم 20 میلیون 
یورو نهایی کند. از سوی دیگر، 
بارسا با توجه به مشکلات مالی ای 
که دارد، بعید است 20 میلیون 
یورو برای این هافبک دفاعی به 
لکمار بدهد و خود رایندرز هم  آ
علاقه ای برای رفتن به این تیم 
ندارد. رایندرز بعد از لوفتوس چیک 
دومین هافبک وسطی است که این 

تابستان به میلان ملحق می شود.
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دنی اولمو

بازگشتم به بارسلونا غیرممکن است

اولمو یکی از پدیده هایی است که بارسا او را راحت از دست داد. او به 
دیناموزاگرب رفت و بعد از آن به لایپزیش رفت. اولمو فصل قبل از نگاه کیکر 
بهترین بازیکن فصل بوندس لیگا هم انتخاب شد و با لایپزیش قهرمانی جام 
حذفی را جشن گرفت. اولمو در مورد احتمال بازگشتش به بارسا گفت:»راستش 
را بخواهید دوست داشتم به بارسا برگردم. بازگشت به لالیگا گزینه خوبی بود 

اما قراردادم را تمدید کردم و بازگشت در آینده ای نزدیک ممکن نیست.«

لوکا مودریچ

در این باشگاه بمان!

رئال مادرید چند روز قبل اعلام کرد که قرارداد مودریچ را برای یک فصل 
دیگر هم تمدید کرده و او تا پایان فصل 24-2023 در سانتیاگو برنابئو 
خواهد ماند. گفته می شود که مدیران رئال به مودریچ اعلام کرده اند که 
می تواند از بین پست مربوط به سفیر باشگاه بودن و حضور در کادر فنی و 
مربیگری یکی را انتخاب کند و دست او را برای این کار باز گذاشته اند. به این 
ترتیب، تصمیم نهایی در این زمینه کاملاً برعهده این بازیکن خواهد بود.

 کیم مین جائه

تست بایرن پاس شد

کیم مین جائه خدمت سربازی اش را تمام کرد و روز گذشته در مونیخ مراحل 
اولیه تست های پزشکی و امضای قرارداد را پشت سر می گذارد. بازیکن کره ای 
26 ساله فصل گذشته یکی از بازیکنانی بود که نقش پررنگی در قهرمانی 
ناپولی در سری A داشت. لقب کیم با قد 1.9 متری اش »هیولا« است و این 
هیولا از فصل آینده با پیراهن بایرن تبدیل به کابوس تیم های حریف خواهد 

شد. البته ابتدا منچستریونایتد خواهان این بازیکن بود.

آردا گولر به جای بارسلونا و دیگر 
باشگاه های معتبر اروپا،  پیوستن به 

رئال مادرید را انتخاب کرد.
طبق گزارش های منتشر شده از ترکیه 
استعداد جوان ترکیه ای در کنار سایر 
طرف های علاقه مند از جمله بارسلونا،  
سویا و میلان ترجیح داد به رئال مادرید 

بپیوندد.
نگیز  شگفت ا ن  ا جو   ، لر گو ا  رد آ
ز  ا د  پیشنها ین  چند   ، هچه با فنر
باشگاه های اسپانیا و لیگ برتر دریافت 
کرده،  اما حالا او یک قدم تا رئال 
مادرید فاصله دارد. گولر 18 ساله 
دارای بند خرید 19 میلیون دلاری است 
و یکی از آینده دارترین بازیکنان فوتبال 
جهان به حساب می آید. او پیشنهاداتی 
از بارسلونا،  سویا،  میلان و آرسنال 
داشت،  اما پیشنهاد رئال مادرید او را 

متقاعد کرده و باید منتظر رسمی شدن 
پیشنهاد او باشیم.

 
ناکامی بارسلونا

ز سفر مدیر ورزشی  رسا پس ا با
جدیدش،  دکو،  به استانبول،  فکر 
می کرد که کار را تمام کرده است و حتی 
لاپورتا در یکی از سخنرانی های اخیرش 
در مورد علاقه شدید این باشگاه به این 
بازیکن خبر داد. اما مادرید به روند 
مذاکرات سرعت بخشید و با پیشنهادی 
که به این بازیکن ارائه داد او را برای 
آمدن به مادرید متقاعد کرد. نزدیکان 
بازیکن ترک اعلام کردند که از ابتدا 
نیز انتخاب گولر رئال مادرید بود و او 
ارزش زیادی برای رئال مادرید نسبت 
به بقیه تیم ها قائل است. حالا او مانند 
بلینگهام به آرزوی خود رسیده است.
با وجود اینکه رئال مادرید ماه هاست 
که استعداد چپ پای ترکیه را زیر 
نظر دارد اما قصد نداشت او را در این 
تابستان به خدمت بگیرد،  اما زمانی 
که سیل پیشنهادات به سمت این 
بازیکن روانه شد،  سفید پوشان به 

روند مذاکرات سرعت بخشیدند و او 
را برای فصل پیش رو جذب کردند. 
رئال مادرید حتی در فکر قرض دادن 
این بازیکن برای یک فصل بود اما 
اشتیاق زیاد گولر برای بازی در رئال 
مادرید باعث شد که سران مادرید 
او را به عنوان بازیکن تیم اصلی به 

خدمت بگیرند.
 

فصل خوب در فنرباهچه
به گفته رسانه های اسپانیایی رئال 
مادرید پس از دیدن عملکرد این 
بازیکن در بازی فنرباهچه با سویا در 
لیگ اروپا عاشق این هافبک تهاجمی 
شده است. در فصل 2023-2022 او 
35 بازی برای فنرباهچه انجام داد که 
ثمره آن،  6 گل و 7 پاس گل بود. یکی 
از جدیدترین و بهترین عملکردهای او 
در فینال جام حذفی ترکیه )2-0( مقابل 
باشاکشهیر بود که در آن با یک پاس گل 
تعیین کننده خیالت هم تیمی هایش را 
بابت جام راحت کرد و جایزه بهترین 
بازیکن زمین را به خود اختصاص داد. 
او اکنون در آستانه انتقال رویایی به 

رئال مادرید است.
 

 عامل اصلی این انتقال 
چه کسی بود؟

از زمانی که مشخص شد آردا گولر رئال 
مادرید را انتخاب کرده رسانه ها به 
دنبال کلید حل این پرونده بودند. بدون 
شک جانی کالافات نقش بزرگی در 
متقاعد کردن این بازیکن داشته است. 
کالافات که به عنوان استعداد یاب 
رئال مادرید به حساب می آید و وظیفه 
مذاکره با جوانان با استعداد را دارد، 
موفق شد آردا گولر را به لیست موفق 

بلند بالای خود اضافه کند. 
او در گذشته سابقه متقاعد کردن فده 
والورده،  وینیسیوس جونیور،  رودریگو،  

میلیتائو و.... را بر عهده داشته است.
دو فرد دیگری که گفته می شود 
به تصمیم گیری این بازیکن کمک 
کرده اند تونی کروس و لوکا مودریچ 

بودند. 
دو مغز متفکر خط هافبک رئال در سال 
پایانی قرارداد خود با مادرید هستند و 
دوست دارند که وارثان خوبی در رئال 

مادرید داشته باشند. رسانه های ترک 
تأیید کردند که آردا با تماس تلفنی با 
لوکا مودریچ در ارتباط بوده و مودریچ 
نقش مهمی در متقاعد کردن او داشته 

است.
 

شماره 10 بهتر از اوزیل!
زمانی که از اوزیل،  ستاره سابق رئال 
مادرید،  سؤال پرسیده شد که آیا از 
شماره 10 بهتر در فوتبال وجود دارد؟ 
گفت: »این سؤال یک اسم را به یاد 
من می آورد. برادری دارم که به او ایمان 
دارم،  خدا او را از چشم بد حفظ کند،  

نام او آردا گولر است.«
 

 نظر سردار آزمون در مورد آردا
سردار آزمون لژیونر ایرانی لورکوزن، 
 در مصاحبه اخیرش با رسانه ترکیه در 
مورد آردا گولر صحبت کرد. زمانی که 
از سردار در مورد این انتقال سؤال شد، 
آزمون گفت: »من از کودکی هوادار 
فنرباهچه و رئال مادرید هستم. آردا را 
می شناسم و مطمئنم در رئال مادرید 

موفق خواهد شد.

رئیس کنفدراسیون فوتبال برزیل 
تأیید کرد که کارلو آنچلوتی، سرمربی 
فعلی رئال مادرید، هدایت سلسائو 
را در کوپا آمه ریکا سال آینده بر عهده 

خواهد داشت.
ادنالدو رودریگز، رئیس کنفدراسیون 
فوتبال برزیل، روز سه شنبه تأیید کرد 
که با آنچلوتی بر سر هدایت تیم ملی 

برزیل به توافق رسیده است. 
اما نه حالا بلکه پس از پایان قرارداد 
ن  با سفیدپوشا یی  لیا یتا ا سرمربی 
مادرید در ژوئن 2024. تا آن زمان 
ندو دینیز، سرمربی فلومیننزه  فرنا

هدایت سلسائو را بر عهده خواهد 
داشت، ادنالدو بعد از معارفه سرمربی 
موقت در مصاحبه ای گفت: »مربیان 
خوب زیادی در برزیل هستند و دینیز 
یکی از آنهاست. او همیشه از روش های 
خاص خودش استفاده می کند و من 
رویکرد و تاکتیک های او را دوست دارم. 
او یک سال به صورت موقت سرمربی ما 
خواهد بود و بعد از آن سرمربی دیگری 
که اصول کارش به دینیز شبیه است، 
جایگزین او برای مسابقات کوپا آمه ریکا 

خواهد شد؛ کارلو آنچلوتی.«
چهل و هشتمین دوره کوپا آمه ریکا از 20 
ژوئن تا 14 جولای سال آینده به میزبانی 
ایالات متحده برگزار می شود. از طرفی 
فصل 24/2023 لالیگا قرار است تا 26 
مه ادامه داشته باشد و در صورتی که 

رئال مادرید به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
برسد 1 ژوئن در ویمبلی باید به مصاف 

حریف خودش برود.

سرمربیگری برزیل یک 
رویاست

له به عنوان  ردادی یکسا دینیز قرا
سرمربی موقت با برزیلی ها منعقد 
کرده است، زیرا قهرمانان پنج دوره جام 
جهانی باید خود را برای شروع رقابت های 
مقدماتی جام جهانی 2026 در سپتامبر 

آماده کنند.
له که هدایت  49 سا این سرمربی 
فلومیننزه را نیز بر عهده دارد، بعد از 
اعلام رسمی انتخاب شدنش دریافت 
این سمت را یک رویا و مایه غرور واقعی 

دانست.

 
کارلتو آرزوی سلسائو

آنچلوتی 64 ساله برای اولین بار در دوران 
مربیگری خود هدایت یک تیم ملی را 
بر عهده خواهد گرفت و جایگزین تیته 
می شود. سرمربی سابق برزیل پس از 
شکست در مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل کرواسی در جام جهانی فوتبال 
2022 قطر، این سمت را ترک کرد. حال 
قرار است تا زمانی که کارلتو به تیم ملی 
برزیل بیاید، دینیز با کمک رامون منزس، 
سرمربی تیم زیر 20 سال برزیل، هدایت 

تیم را بر عهده خواهند داشت.
ایتالیایی در حالی این سمت را بر عهده 
می گیرد که قبلاً با بازیکنانی مانند 
وینیسیوس جونیور، نیمار جونیور، 

رودریگو و ادر میلیتائو کار کرده است.

ماجراجویی سرمربی ایتالیایی ادامه دارد

کوپا آمه ریکا 2024 با کارلتو

 zگزارش یک

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zسوژه

ستاره جوان ترکیه 
رئال را انتخاب کرد

بارسلونا باز هم ناکام ماند


